

ActiBook 使用許諾特約の新旧対照表

変更前	変更後
<p>第4条（本電子ブックコンテンツのコンテンツ登録システムへの登録）</p> <p>お申込者は、スマートデバイス向けアプリ用の本電子ブックコンテンツをアップロードするにあたり、本電子ブックコンテンツをコンテンツ登録システムに登録する必要があること、当該登録により、本電子ブックコンテンツが当社の電子ブックポータルサイトに表示されることについて、予め同意するものとします。</p>	<p>第4条（本電子ブックコンテンツのコンテンツ登録システムへの登録）</p> <p>お申込者が、以下の各号の本ソフトウェアを使用するときは、スマートデバイス向けアプリ用の本電子ブックコンテンツをアップロードするにあたり、本電子ブックコンテンツをコンテンツ登録システムに登録する必要があること、当該登録により、本電子ブックコンテンツが当社の電子ブックポータルサイトに表示されることについて、予め同意するものとします。</p> <p>(1) <u>ActiBook SaaS Light</u></p> <p>(2) <u>ActiBook SaaS Standard</u></p> <p>(3) <u>ActiBook CloudSuite Light (CS Light)</u></p> <p>(4) <u>ActiBook CloudSuite Full (CS Full)</u></p>
<p><u>(新設)</u></p>	<p>第5条（個人情報の取り扱い）</p> <p><u>1. お申込者が、本ソフトウェアの入力フォーム機能を利用して入力者の情報を取得するときは、個人情報保護方針（以下「本件個人情報保護方針」という）を作成するとともに、これを本ソフトウェアに登録して、入力者本人から同意を得るものとします。</u></p> <p><u>2. お申込者は、本件個人情報保護方針において、個人情報の利用目的をできるだけ特定するものとします。</u></p> <p><u>3. お申込者は、入力者の情報を本件個人情報保護方針に規定される個人情報の利用目的にのみ利用するものとし、入力者本人の事前の同意なしに他の目的で利用しないものとします。</u></p>
<p>第5条（本ソフトウェアの自社使用及び本ソフトウェアの機能の第三者提供）</p> <p>1. 本ソフトウェアは、下表のとおり自社使用専用型、シングルコンテンツプロバイダー型又はマルチコンテンツプロバイダー型に分類されます。お申込者は、分類に応じて表に規定される範囲内で本ソフトウェアを使用することができます。</p>	<p>第6条（本ソフトウェアの自社使用及び本ソフトウェアの機能の第三者提供）</p> <p>1. 本ソフトウェアは、下表のとおり自社使用専用型、シングルコンテンツプロバイダー型又はマルチコンテンツプロバイダー型に分類されます。お申込者は、分類に応じて表に規定される範囲内で本ソフトウェアを使用することができます。</p>

ActiBook 使用許諾特約の新旧対照表

	自社使用専用型	シングルコンテンツ プロバイダー型	マルチコンテンツ プロバイダー型		自社使用専用型	シングルコンテンツ プロバイダー型	マルチコンテンツ プロバイダー型
本ソフトウェアの種類	<ul style="list-style-type: none"> <li>ActiBook Free</li> <li>ActiBook SaaS Light</li> <li>ActiBook SaaS Standard</li> <li>ActiBook Web Light</li> <li>ActiBook Web Standard</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>ActiBook Entry</li> <li>ActiBook Light</li> <li>ActiBook Premium</li> <li>ActiBook Enterprise</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>ActiBook CloudSuite Light (CS Light)</li> <li>ActiBook CloudSuite Full (CS Full)</li> <li>ActiBook Suite</li> <li>ActiBook Download</li> <li>ActiBook Limited Download</li> <li>ActiBook (Cloud CIRCUS for Creative Entry)</li> <li>ActiBook (Cloud CIRCUS for Creative</li> </ul>	本ソフトウェアの種類	<ul style="list-style-type: none"> <li>ActiBook Free</li> <li>ActiBook SaaS Light</li> <li>ActiBook SaaS Standard</li> <li>ActiBook Web Light</li> <li>ActiBook Web Standard</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>ActiBook Entry</li> <li>ActiBook Light</li> <li>ActiBook Premium</li> <li>ActiBook Enterprise</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>ActiBook CloudSuite Light (CS Light)</li> <li>ActiBook CloudSuite Full (CS Full)</li> <li>ActiBook Suite</li> <li>ActiBook Download</li> <li>ActiBook Limited Download</li> <li>ActiBook (Cloud CIRCUS for Creative Entry)</li> <li>ActiBook (Cloud CIRCUS for Creative</li> </ul>

ActiBook 使用許諾特約の新旧対照表

			Creative Light) ・ ActiBook (Cloud CIRCUS for Creative Standard) ・ ActiBook Creative				Light) ・ ActiBook (Cloud CIRCUS for Creative Standard) ・ ActiBook Creative ・ <u>Cloud Circus for Creative Premium</u>
自社使用※	可	条件付き可 (第三者提供をした場合は不可)	可	自社使用※	可	条件付き可 (第三者提供をした場合は不可)	可
本ソフトウェアの機能の第三者提供※	不可	1社に限り可 (自社使用をした場合は不可)	何社でも可	本ソフトウェアの機能の第三者提供※	不可	1社に限り可 (自社使用をした場合は不可)	何社でも可
以下略				以下略			
2017年5月9日制定 2017年6月23日改訂 2018年2月1日改訂 2020年6月25日改訂 2020年9月22日改訂 2020年10月21日改訂 2020年11月25日改訂				2017年5月9日制定 2017年6月23日改訂 2018年2月1日改訂 2020年6月25日改訂 2020年9月22日改訂 2020年10月21日改訂 2020年11月25日改訂			

ActiBook 使用許諾特約の新旧対照表

2021年1月4日改訂  
2021年7月1日改訂

2021年1月4日改訂  
2021年7月1日改訂  
2021年10月21日改訂

以上